P R E F E I T U R A  M U N I C I P A L  D E

PARAMIRIM

_______________________________________________________________________

Praça Santo Antônio, nº 270, Centro, Paramirim-Ba
FONE: (77) 3471-4001   CEP: 46.190-000

CNPJ: 13.675.491/0001-12

RESUMO DO 2° TERMO ADITIVO DE PRORROGAÇÃO DE CONTRATO nº 180-

2023
CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE PARAMIRIM – CONTRATADA:
LÚCIA NEVES SILVA PARAMIRIM.NET-ME, CNPJ sob n° 07.229.816/0001-30.
OBJETO: contratação de empresa especializada para prestação de serviços e manutenção de
internet, para as Secretarias Municipais, unidades escolares, unidades de saúde, praças públicas
e demais Órgãos Públicos deste. – DATA DE ASSINATURA: 31/10/2024 – VIGÊNCIA:
31/08/2025.